

RECEBEMOS DE OCEAN CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº. 008.373

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

15.700,00

SÉRIE 1

PÁG 1/1



OCEAN CONFECCAO E COMERCIO DE ROUPAS EIRELI AV SENADOR SALGADO FILHO, 4487 - LOJA 01

UBERABA CURITIBA - PR CEP: 81570-001 FONE: (41) 3013-3600

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 008.373

SÉRIE 1

PÁG 1/1



CHAVE DE ACESSO

4123 0809 0777 0100 0101 5500 1000 0083 7318 6958 7228

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230203177660 07/08/2023 16:11:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9079813556

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.077.701/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CLUBE DUQUE DE CAXIAS

CNPJ / CPF

76.712.983/0001-50

DATA DA EMISSÃO

07/08/2023

ENDEREÇO R COSTA RICA, 1173

BAIRRO / DISTRITO

BACACHERI

CEP

82515-270

DATA DE ENT / SAI

07/08/2023

MUNICÍPIO

CURITIBA

FONE / FAX

(41) 3351-7134

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

16:12

FATURA / DUPLICATA

001 07/09/2023 15.700,00

CALCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.700,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	4.937,65	15.700,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
71	UNID			0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS		V. TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
50081	AGASALHO MASCULINO TEC.DOUBLE EM SUBLIMACAO LOGO CBCX DUQUE	61099000	0102	5101	UNID	20,00	225,1500	4.503,00						1.416,19
50081	AGASALHO MASCULINO EM TEC. DOUBLE SUBLIMACAO LOGO CBCX DUQUE	61099000	0102	5101	UNID	2,00	225,1700	450,34						141,63
50081	BLUSAO E CALÇA MOLETOM APELUCIADO SUBLIMACAO LOGO CBCX DUQUE	61099000	0102	5101	UNID	31,00	215,9400	6.694,14						2.105,31
50081	AGASALHO FEMININO EM TEC. DOUBLE SUBLIMACAO LOGO CBCX DUQUE	61099000	0102	5101	UNID	18,00	225,1400	4.052,52						1.274,52

Os: recebido em conformidade

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

TERMO DE CONTRATO DE COMPRA NR 04/2023. LOTE 07, PAGAMENTO REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA FORMAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ATLETAS DE ALTO RENDIMENTO- TERMO DE EXECUÇÃO N° 45/2021- ATO CONVOCATORIO N° 09/2021- PARCERIA CLUBE DUQUE DE CAXIAS E CBC. DADOS BANCÁRIOS ARA DEPOSITO BANCO ITAU AGENCIA 7285 CONTA CORRENTE 13020-4 - PEDIDO: PRE-201328 -ORDEM DE COMPRA: 39963 - Trib aprox R\$ 2.111,65 Federal, R\$ 2.826,00 - Estadual FONTE IBPT

RESERVADO AO FISCAL

L. Davet LAILA DAVET Coordenadora de Projetos CLUBE DUQUE DE CAXIAS 07.08.2023